Tagesordnung
fur die Sitzung des Rechnungspriifungsausschusses am 07.12.2021

Offentlicher Teil

1

2

Forderungsmanagement im Bereich der Zahlungsabwicklung

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

3

6.1

Befristete Niederschlagung von riickstandigen Forderungen aus
Gewerbesteuer, Nachforderungszinsen, Mahngebihren,
Saumniszuschlage und Vollstreckungsgebihren

Stundung und Ratenzahlung von Gewerbesteuerforderungen Fibersol
GmbH, Deb.-Nr. 5096486-0100-1

Priifung und Feststellung des Jahresabschlusses flir das Haushaltsjahr
2020 und Entlastung der Blrgermeisterin

Kenntnisgaben

Stundung von Abgabeforderungen als Auswirkung der Corona-
Pandemie

Anfragen und Mitteilungen

Vorlagen-Nummer

366/21

389/21

17121

394/21

409/21
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