Tagesordnung für die Sitzung des Rechnungsprüfungsausschusses am 07.12.2021		Vorlagen-Nummer
Öffentlicher Teil		
1	Forderungsmanagement im Bereich der Zahlungsabwicklung	366/21
2	Anfragen und Mitteilungen	
Nichtöffentlicher Teil		
3	Befristete Niederschlagung von rückständigen Forderungen aus Gewerbesteuer, Nachforderungszinsen, Mahngebühren, Säumniszuschläge und Vollstreckungsgebühren	389/21
4	Stundung und Ratenzahlung von Gewerbesteuerforderungen Fibersol GmbH, DebNr. 5096486-0100-1	417/21
5	Prüfung und Feststellung des Jahresabschlusses für das Haushaltsjahr 2020 und Entlastung der Bürgermeisterin	394/21
6	Kenntnisgaben	
6.1	Stundung von Abgabeforderungen als Auswirkung der Corona- Pandemie	409/21

Anfragen und Mitteilungen

7